
Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione

Linea E077 Stab.Nestlè-P.Pattoli-Piccione> -

Fermate principali
Note FLV FLV

* Strada Ponte Felcino-Ponte
P

14.47 22.47

P. PATTOLI 14.54 22.54
RESINA STR. P. PATTOLI 14.58 22.58
C. DEL DIAVOLO 15.02 23.02
RAMAZZANO 15.04 23.04
BV. PAGLIACCIA 15.12 23.12
COLOMBELLA 15.15 23.15
FARNETO 15.17 23.17
BV. PICCIONE 15.19 23.19

FLV) feriale da lunedì a venerdì

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLV FS FS FLV FLV FS FLS

* Strada Ponte Felcino-Ponte
P

09.41 10.41 11.41 12.41 12.57 13.47 14.12 14.27 15.37 15.37 16.41 16.41 17.41 17.41 19.17

P. PATTOLI U.M. | | | | | | | | 15.45 15.45 | | | | 19.25
V. BRACCESCHI | | | | | | | | 15.48 15.48 | | | | 19.28
RESINA STR. TIBERINA | | | | | | | | 15.52 15.52 | | | | 19.32
P. PATTOLI 09.48 10.48 11.48 12.48 13.04 13.54 14.19 14.34 | | 16.48 16.48 17.48 17.48 |
RESINA STR. P. PATTOLI | | | | 13.08 13.58 14.23 14.38 | | 16.52 16.52 | | |
P. PATTOLI 09.50 10.50 11.50 12.50 | | | | | | | | 17.50 17.50 |
P. PATTOLI U.M. 09.51 10.51 11.51 12.51 | | | | | | | | 17.51 17.51 |
V. BRACCESCHI 09.54 10.54 11.54 12.54 | | | | | | | | 17.54 17.54 |
RESINA STR. TIBERINA 09.58 10.58 11.58 12.58 13.09 | 14.24 | | | | | 17.58 17.58 |
LA BRUNA CHIESA | | | | | | | | | | | | 19.42
PARLESCA 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.42 15.56 15.56 16.56 16.56 18.02 18.02 19.51
V.RIGOLETTO | | | | | | | 15.57 16.57 | | 18.03 |
RANCOLFO | | | | | | | | | 19.55
TAVERNACCE 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.44 15.58 16.58 18.04 19.59
TAVERNACCE C.SPORTIVO 10.05 11.05 12.05 13.05 | | 15.59 16.59 | |
S. ORFETO C.V.A. | | 18.08 |
PIERANTONIO STAZ. | | 20.04
PIERANTONIO CENTRO 14.09 14.49 |
B.GO BARAGLIA 14.17 14.57 20.11
UMBERTIDE STAZIONE 14.21 15.01 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì FS) feriale sabato

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide

Linea F021 Perugia-Resina-Umbertide> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FS FLV FS FLV FS FLV FLS

* Strada Ponte Felcino-Ponte
P

09.41 10.41 11.41 12.41 12.57 13.47 14.12 14.27 15.37 15.37 16.41 16.41 17.41 17.41 19.17

P. PATTOLI U.M. | | | | | | | | 15.45 15.45 | | | | 19.25
V. BRACCESCHI | | | | | | | | 15.48 15.48 | | | | 19.28
RESINA STR. TIBERINA | | | | | | | | 15.52 15.52 | | | | 19.32
P. PATTOLI 09.48 10.48 11.48 12.48 13.04 13.54 14.19 14.34 | | 16.48 16.48 17.48 17.48 |
RESINA STR. P. PATTOLI | | | | 13.08 13.58 14.23 14.38 | | 16.52 16.52 | | |
P. PATTOLI 09.50 10.50 11.50 12.50 | | | | | | | | 17.50 17.50 |
P. PATTOLI U.M. 09.51 10.51 11.51 12.51 | | | | | | | | 17.51 17.51 |
V. BRACCESCHI 09.54 10.54 11.54 12.54 | | | | | | | | 17.54 17.54 |
RESINA STR. TIBERINA 09.58 10.58 11.58 12.58 13.09 | 14.24 | | | | | 17.58 17.58 |
LA BRUNA CHIESA | | | | | | | | | | | | 19.42
PARLESCA 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 14.42 15.56 15.56 16.56 16.56 18.02 18.02 19.51
V.RIGOLETTO | | | | | | 15.57 | 16.57 | 18.03 | |
RANCOLFO | | | | | | | | | 19.55
TAVERNACCE 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 14.44 15.58 16.58 18.04 19.59
TAVERNACCE C.SPORTIVO 10.05 11.05 12.05 13.05 | | 15.59 16.59 | |
S. ORFETO C.V.A. | | 18.08 |
PIERANTONIO STAZ. | | 20.04
PIERANTONIO CENTRO 14.09 14.49 |
B.GO BARAGLIA 14.17 14.57 20.11
UMBERTIDE STAZIONE 14.21 15.01 20.15

FLS) feriale da lunedì a sabato FS) feriale sabato FLV) feriale da lunedì a venerdì

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG1038 Strada Ponte Felcino-Ponte Pattoli_10 FERMATA A RICHIESTA Stop by request



SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG1038 Strada Ponte Felcino-Ponte Pattoli_10 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


